別記様式第１号
園芸用出荷用資材価格高騰対策事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

名称及び

代表者名
又は氏名
　令和７年度において、補助金等交付規則第３条第１項の規定により、園芸用出荷用資材価格高騰対策事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類

（１）園芸用出荷用資材支払状況報告書（別記様式第２号）

（２）出荷用資材ごとの名称、金額、支払日及び支払先が確認できる証拠書類（領収書等）の写し

（３）暴力団排除に関する誓約書（別記様式第３号）

（４）宮城県税の納税証明書（申請日の３か月以内に発行されたもの）

（５）事務的経費の内容が確認できる証拠書類

（６）その他知事が必要と認める書類
※補助金交付申請額には、別記様式第２号に記載した補助金交付申請額を記載すること。
※（３）及び（４）は令和７年度中に実施した他事業で提出済みの場合は省略することができる。
※農業法人が単独で申請する場合、別記様式第２号－２（取組主体用）のみ添付すること。
３　振込先
	金融機関名

	種　別
	普通　・　当座

	支店

	口座番号

	口座名義人
	(フリガナ)